

Diverse materiale de constructie - 21072023

I.D.: 85236195

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,18 RON - 294,18 RON

Descriere: Nr. crt. "Denumirea produselor sau a serviciilor" U.M. Cantitate "Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-"
"Valoare -lei-" 0 1 2 3 4 5 (3x4) 1 COT PPR CU TALPA BUC 4,00 4,20 16,81 2 COT PPR /20 II
BUC 35,00 0,42 14,71 3 TEAVA PPR *20 BUC 10,00 10,92 109,24 4 TEU PPR 25-20-25 BUC
2,00 1,26 2,52 5 TEU PPR 20 BUC 2,00 0,67 1,34 6 COT PPR 20/45 BUC 10,00 0,50 5,04 7
NIPLU 1/2 BZ BUC 2,00 2,94 5,88 8 TEU BRONZ 1/2. BUC 1,00 4,20 4,20 9 OLANDEZ PPR 20
BUC 1,00 7,56 7,56 10 MUFA PPR 20 BUC 8,00 0,42 3,36 11 TEAVA PVC 32/1M BUC 6,00 4,20
25,21 12 TEAVA PVC 32 0.5m BUC 8,00 2,10 16,81 13 COT PVC 32/45 BUC 15,00 1,68 25,21
14 COT PVC 32/87.5 BUC 6,00 1,68 10,08 15 COLIER METAL 26-30 BUC 10,00 2,94 29,41 16
RAMIFICATIE 32/45 BUC 1,00 3,36 3,36 17 CLEMA GALV DUBLA 20 BUC 15,00 0,67 10,08 18
DIBLU 6//60. BUC 20,00 0,17 3,36
